

# **TJ Invest Skanderborg ApS**

Søtoften 12A  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2021**

---

**Ulrik Johansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TJ Invest Skanderborg ApS  
Søtoften 12A  
8660 Skanderborg

CVR-nr: 39972697  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering samt dermed beslægtede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 3.107 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har i 2021 afhændet kapitalinteresser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.753</b>	<b>-9.707</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.753</b>	<b>-9.707</b>
Indtægter af kapitalinteresser		3.236.346	2.178.686
Andre finansielle omkostninger		-158.569	-313.523
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.071.024</b>	<b>1.855.456</b>
Skat af årets resultat		36.370	71.110
<b>Årets resultat</b>		<b>3.107.394</b>	<b>1.926.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.107.394	1.926.566
<b>I alt</b>		<b>3.107.394</b>	<b>1.926.566</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		8.000.000	8.000.000
Udsudte skatteaktiver		107.480	71.110
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.107.480</b>	<b>8.071.110</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.107.480</b>	<b>8.071.110</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		550.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.236.346	2.178.686
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.786.346</b>	<b>2.178.686</b>
Likvide beholdninger		0	335
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.786.346</b>	<b>2.179.021</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.893.826</b>	<b>10.250.131</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.033.960	1.926.566
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.083.960</b>	<b>1.976.566</b>
Gæld til banker		3.868.707	4.223.565
Gæld til associerede virksomheder		0	410.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000.000	3.140.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		935.362	500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.804.069</b>	<b>8.273.565</b>
Gæld til banker		5.797	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.797</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.809.866</b>	<b>8.273.565</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.893.826</b>	<b>10.250.131</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0